МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПРИКАЗ

2022 г.
г. Владикавказ

л»

О вводе государственной информационной системы Республики
Северная Осетия-Алания «Единая медицинская информационно

аналитическая система Республики Северная Осетия-Алания»
в эксплуатацию

В целях реализации постановления Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 20 декабря 2022 года № 552 «О государственной
информационной системе в сфере здравоохранения Республики Северная
Осетия-Алания» п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в эксплуатацию государственную информационную
систему Республики Северная Осетия-Алания «Единая медицинская
информационно-аналитическая система Республики Северная Осетия-
Алания».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр С.А. Тебиев